
ZARZĄDZENIE Nr 120.17.2018 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 7 września 2018 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.15.2018 Wójta Gminy Bieliny  

z dnia 28 sierpnia 2018 roku w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania 

organizacyjno-technicznego wyborów samorządowych zarządzonych  

na 21 października 2018 roku 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 

1432) w związku z art. 158 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, 

poz. 1321 i poz. 1349) oraz § 20 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bieliny, 

zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

1. W § 1 Zarządzenia dodaje się:  „ 12. Stefan Iwan – członek zespołu (kierowca)”. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie zmieniają się. 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                             Wójt Gminy Bieliny 

                                                                                                               Sławomir Kopacz 

 

 
 


